
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про оформлення ордерів мешканцям гуртожитку по вул.Олімпійській, буд. 26а  
м.Запоріжжя (друга черга) за фактом проживання 
 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.129 Житлового кодексу Української РСР, ст.18 Закону України 

«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків» та 

рішенням Запорізької міської ради від 25.07.2012 №34 «Про затвердження 

Порядку передачі житлових приміщень гуртожитків, що належать до 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя, у власність 

громадян», розглянувши клопотання комунального підприємства «Наше місто» 

Запорізької міської ради від 14.08.2020 №2086/01-03 про оформлення ордерів 

на житлову площу в гуртожитку по вул.Олімпійській, буд.26а, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери на житлові приміщення, що 

належать до комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя в 

гуртожитку по вул.Олімпійській, буд.26а, (друга черга), на підставі поданих 

документів, за фактом проживання, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Гординського В.Г. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 
                          до рішення виконавчого 
  комітету міської ради 
  ___________№________ 

 
Список мешканців гуртожитку по вул. Олімпійській, буд.26а на 

оформлення державних ордерів за фактом проживання 
 
№ 
з/
п 

ПІБ 
квартиронаймача, 
дата народження 

З якого 
часу 

зареєстро-
ваний 

Склад сім’ї, ПІБ, 
дата народження,  
родинні відносини 

Но-
мер 

кімна-
ти 

Тип 
приміщення 

(кількість 
кімнат) 

Розмір загальної/ 
житлової площі, яка 

є в особистому 
користуванні (кв.м) 
загальна житлова 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Макарова 

Жанна 
Миколаївна 
22.11.1971 

10.04.2008 - 5 1 кімната   
у 3-и 

кімнатному 
житловому 

блоці в 
гуртожитку 

30,16 16,6 

2 Швецов 
Дмитро 
Миколайович 
21.06.1975 

28.09.2004 син - Швецов Євген 
Дмитрович, 27.02.1998 

5 2 кімнати   
у 3-и 

кімнатному 
житловому 

блоці в 
гуртожитку 

34,34 18,9 

3 Бесєдін 
Володимир 
Федорович                                                         
06.12.1957 

25.02.1992 дружина - Бесєдіна Олена 
Олександрівна, 03.01.1954 
син - Бесєдін Дмитро Володимирович, 
18.02.1986 
дочка - Козир Марина Володимирівна, 
13.03.1982 

6 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

48,9 28,2 

4 Кмєть 
Тетяна 
Геннадіївна 
11.06.1976 

31.05.2001 дочка – Журавльова Марія Сергіївна, 
06.12.2003 

9 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

48,5 30,4 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
5 Дряпак 

Надія 
Василівна 
10.08.1964 
 

08.02.1985 чоловік - Дряпак Микола 
Миколайович, 17.05.1962 
син - Дряпак Микола Миколайович, 
15.12.1985 
дочка - Дряпак Юлія Миколаївна, 
06.09.1984 
онук - Дряпак Євгеній Вячеславович, 
26.09.2006 

10 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

42,0 16,3 

6 Гринченко 
Світлана 
Геннадіївна 
21.07.1993 

28.11.2009 - 12 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,4 16,7 

7 Круль 
Катерина 
Сергіївна 
30.06.1989 

13.06.2006 син - Круль Максим Дмитрович, 
26.05.2014 

17 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

42,7 18,1 

8 Пасько 
Людмила 
Павлівна 
09.06.1951 

09.07.1996 - 19 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,6 17,1 

9 Шматько 
Клавдія 
Петрівна 
15.09.1950 

05.09.1984 чоловік - Шматько Олексій Іванович, 
01.08.1951 

23 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

51,0 32,0 

10 Несмашна 
Мар’яна 
Валеріївна 
18.09.1991 

20.08.2013 дочка - Несмашна Іванна Євгеніївна, 
29.06.2016 

26 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

35,1 17,4 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
11 Павленко 

Микола 
Миколайович 
30.07.1959 

20.03.1985 - 
 

36 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

32,6 16,1 

12 Казюка 
Юлія 
Сергіївна 
01.08.1983 

26.07.2005 батько - Зирянов Сергій Леонідович, 
05.02.1954 
мати - Зирянова Людмила Миколаївна, 
29.11.1955 
син - Казюка Олександр 
Олександрович, 03.01.2006 
син - Казюка Кирило  
Олександрович, 26.08.2010 

37 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

52,1 26,5 

13 Фурніка 
Алла 
Валеріївна 
23.10.1968 

17.12.1984 мати - Фурніка Марія Петрівна, 
30.08.1948 

39 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,7 16,2 

14 Сольоний 
Олександр 
Володимирович 
30.04.1954 

23.07.1998 дочка - Лисенко Альона 
Олександрівна, 23.06.1990 

40 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,6 17,0 

15 Єрмак 
Тетяна 
Олександрівна 
11.12.1974 

02.08.2003 чоловік - Єрмак Андрій 
Вячеславович, 08.10.1971 
син - Єрмак Андрій Андрійович, 
25.12.2003 
дочка - Єрмак Марія Андріївна, 
07.04.2005 

41 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,4 16,6 

16 Крамаренко 
Сергій 
Миколайович 
23.05.1969 

22.02.2001 дружина - Крамаренко Людмила 
Миколаївна, 10.07.1970 
дочка - Дубляниця Анастасія 
Сергіївна, 12.11.1998 

43 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

42,2 21,5 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
17 Атаманюк 

Людмила 
Михайлівна 
30.07.1949 

21.02.2002 - 45 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

39,0 16,3 

18 Дегтярук 
Василь 
Володимирович 
22.07.1970 

01.10.1996 дружина - Дегтярук Юлія Борисівна, 
28.11.1975 
дочка - Дегтярук Олександра 
Василівна, 08.10.2005 

47 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,6 16,9 

19 Марченко 
Людмила 
Миколаївна 
29.09.1981 

13.07.1999 мати - Петрова Надія Миколаївна, 
06.09.1958 
дочка - Петрова Марина Максимівна, 
28.10.2005 

48 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,5 16,6 

20 Євенко 
Андрій 
Олександрович 
01.01.1970 

07.12.1999 син - Євенко Михайло Андрійович, 
25.09.2002 

50 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

40,7 25,3 

21 Короховий 
Сергій 
Валерійович 
27.07.1981 

10.07.2001 дружина - Корохова Олена 
Володимирівна, 23.01.1982 
дочка - Корохова Марина Сергіївна, 
09.06.2001 

51 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

51,0 27,7 

22 Чернявський 
Володимир 
Анатолійович 
04.02.1968 

26.10.2006 дружина - Чернявська Ірина 
Миколаївна, 01.09.1968 

53 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,5 16,2 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
23 Циплякова 

Альона 
Миколаївна 
21.06.1981 
 

27.12.2001 дочка - Циплякова Діана 
Олександрівна, 24.06.2005 
дочка - Циплякова Олександра 
Олександрівна, 04.05.2007 

61 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,2 17,2 

24 Тараненко 
Ігор 
Олександрович 
30.12.1964 

06.06.1996 дружина - Тараненко Людмила 
Геннадіївна, 18.03.1967 
дочка - Кускова Інна Ігорівна, 
14.10.1988 

65 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,2 16,7 

25 Гайдаржі 
Катерина 
Володимирівна 
04.11.1993 

15.12.2009 - 67 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

40,8 16,3 

26 Ігнатьєв 
Володимир 
Анатолійович 
15.10.1962 

06.07.1995 - 68 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,8 16,5 

27 Джаним 
Альона 
Володимирівна 
28.08.1986 

28.08.2003 син - Солоп Вадим Євгенійович, 
11.04.2012 
син - Джаним Марк Максимович, 
24.04.2017 

69 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,2 16,3 

28 Кулик 
Юрій 
Михайлович 
31.12.1986 

17.01.2008 дочка - Кулик Вероніка Юріївна, 
23.03.2013 

70 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,5 19,5 

29 Калачова 
Світлана 
Миколаївна 
27.08.1962 

25.06.2002 мати - Самофалова Ганна Лаврентіївна, 
27.06.1941 

72 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

41,9 26,2 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 
30 Золотарьов 

Олександр 
Анатолійович 
06.01.1971 

09.07.1996 дружина - Золотарьова Неллі Ігорівна, 
25.12.1973 

75 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

31,4 15,2 

31 Злотнік 
Ігор 
Борисович 
22.09.1962 

29.08.2000 дружина - Злотник Олена 
Анатоліївна, 06.10.1961 
син - Злотник Артур Ігорович, 
26.03.1990 

77 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,5 16,5 

32 Мануйлова 
Олена 
Павлівна 
21.01.1973 

18.03.2004 син - Мануйлов Олександр 
Юрійович, 25.11.1998 

82 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,4 17,0 

33 Бурбела 
Людмила 
Павлівна 
09.08.1958 

10.12.1986 син - Бурбела Юрій Вікторович, 
26.09.1987 

86 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

43,6 23,5 

34 Панов 
Олександр 
Олександрович 
12.06.1959 

29.09.1999 дружина - Панова Світлана 
Василівна, 29.05.1962 
син - Панов Віталій Олександрович, 
24.06.1985 

90 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,0 21,5 

35 Кульчицький 
Денис 
Анатолійович 
12.09.1985 

15.05.2007 мати - Кульчицька Наталія Іллівна, 
06.09.1961 

93 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

44,8 26,7 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 
36 Гуназа 

Вікторія 
Іванівна 
17.09.1978 

26.01.1995 дочка - Гуназа Валентина 
Володимирівна, 19.04.2005 

94 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

50,7 30,3 

37 Кравець 
Юрій 
Сергійович 
14.04.1973 

13.11.2008 - 97 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,9 16,7 

38 Геллєр 
Тамара 
Миколаївна 
13.12.1961 

11.10.1989 дочка - Геллєр Аполлінарія Сергіївна, 
29.12.1998 

100 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

44,5 26,7 

39 Службін 
Тимофій 
Григорович 
12.03.1960 

20.01.1986 дружина - Службіна Валентина 
Андріївна, 16.05.1961 
син - Службін Антон Тимофійович, 
13.09.1982 
син - Службін Руслан Тимофійович, 
01.07.1985 
онука - Службіна Кароліна 
Анатоліївна, 18.03.2008 

101 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

50,8 32,0 

40 Юшкіна 
Валентина 
Петрівна 
29.08.1961 
 
 

24.12.1984 - 103 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,1 15,7 

41 Піскун 
Олександр 
Якович 
24.05.1964 

22.02.2001 син - Піскун Андрій Олександрович, 
21.11.1986 
дочка - Піскун Дар’я Олександрівна, 
19.10.1991 

104 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

33,8 16,8 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 
42 Ткаченко 

Марк 
Іванович 
26.01.1999 

25.03.2015 батько - Ткаченко Іван Петрович, 
12.05.1970 

107 2-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

45,2 27,3 

43 Нестор 
Ігор 
Юрійович 
03.12.1971 

09.04.2002 дружина - Нестор Наталя 
Юріївна, 19.09.1975 

111 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,7 17,4 

44 Шепеленко 
Наталія 
Іванівна 
30.07.01987 

31.08.2012 - 112 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

32,9 17,0 

45 Савченко  
Олександр 
Анатолійович 
12.10.1972 

21.09.2000 дружина - Савченко Людмила 
Миколаївна, 16.07.1974 
син - Савченко Євген Олександрович, 
23.05.1994 
син - Савченко Максим 
Олександрович, 23.03.2000 

116 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

43,2 17,0 

46 Дзюба 
Дмитро 
Валерійович 
23.05.1989 
 
 

02.08.2013 - 117 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,7 16,7 

47 Галайда 
Ганна 
Іванівна 
21.01.1942 

15.02.1985 син - Грибанов Анатолій 
Валерійович, 03.03.1970 
 

118 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок в 
гуртожитку 

34,6 17,2 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 
48 Дрижаков 

Вячеслав 
Юрійович 
29.06.1980 

10.02.2004 - 119 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок 

33,3 16,8 

49 Кулик 
Олександра 
Василівна 
22.02.1973 

19.03.2002 син - Кулик Антон Олександрович, 
02.08.2006 

123 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок 

33,7 17,1 

50 Лисенко 
Тетяна 
Миколаївна 
08.01.1974 

19.02.2002 - 124 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок 

34,2 17,2 

51 Сидоренко 
Роман 
Олександрович 
17.02.1982 

14.12.2001 мати - Сидоренко Тамара 
Олександрівна, 
31.03.1960 

125/1 1-о 
кімнатний 
житловий 

блок 

34,2 17,2 

 
 
Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради            С.Я.Польовий 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 


